Rapid Rush

Jeu a 4 grilles offrant 2 bonus: une roue ou un jeu a choix multiples. Les 2 bonus permettent d'obtenir une récompense

ou bien le Jackpot.

L'atmospheére électrique de ce jeu vous entraine vers 2 Bonus exaltants permettant chacun d’accéder a |'incroyable

Jackpot Rapid Rush.

Alignez les symboles Bonus pour lancer une Roue survoltée et remportez des points, des Mysteryou le Jackpot.

A partir de 500 Points obtenus en fin de partie, accédez a un 2éme Bonus : /e jeu des Boites! L'ambiance devient alors
plus qu’effervescente : choisissez 734 3 boites parmi les 10 présentées pour gagner des points, des Mysteryou le Jackpot.

Rapide, nerveux... Oui ! ET excitant !

Spécifications

Caractéristiques

99,12%
3x3
5
0,25 €
100,0 €
Oui
Oui

Oui

Langues

EN, FR, CS, DE,
EN_US, ES, FI,
IT, JA, KO, NL,
NL_NL, NO, PT,
RO, RU, SR, SV,
TR, ZH

Volatilité

Appareils

Technologie

5
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